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Anneaux d’identification pour prises murales

DESCRIPTION

Anneau pour prise murale de distribution de 
gaz médicaux de type AFNOR NF S 90-116 et 
NIST (pour air instruments)
Réalisé en matériau plastique sérigraphié

Indication du nom du gaz en italien et en  
anglais, symbole de référence et marquage CE 
relatif du fabricant du dispositif médical  
d’après les conventions conformes à la norme 
UNI EN ISO 9170-1
Personnalisation sur demande avec ajout du 
logo du client

Fourni avec système de fixation pour installation 
sur les plaques de fermeture
PL-2301-1000 et PL-2302-xxxx

NORMES DE RÉFÉRENCE

ISO 9170-1: « Prises murales pour systèmes de 
distribution de gaz médicaux.
Partie 1 : Prises murales pour gaz médicaux 
comprimés et pour vide »

* La validité des normes se réfère à l’année en cours

CODE COULEUR PRISES
COMPATIBLES

EMBALLAGE

conditionnement kg pc
GAZ SYMBOLE

F23A0.2015.10

Vac
O2
Air

N2O
CO2

Air-800 
N2 
HE

Jaune
Blanc

Blanc - Noir
Bleu
Gris

Blanc - Noir
Noir

Marron

AFNOR
AFNOR
AFNOR
AFNOR
AFNOR

NIST 
NIST
NIST

1
1
1
1
1
1 
1 
1

sachet
sachet
sachet
sachet
sachet
sachet 
sachet 
sachet

Vide
Oxygène

Air médical
Protoxyde d’azote

Anhydride carbonique
Air pour instruments 

Azote 
Hélium

PL-23A0-100V
PL-23A0-10O2
PL-23A0-10AC
PL-23A0-1N2O
PL-23A0-1CO2
PL-23N0-1AC8
PL-23A0-100N 
PL-23N0-10HE

0.004
0.004
0.004
0.004
0.004 
0.004 
0.004 
0.004
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Anneaux d’identification pour prises murales

DIMENSIONS

F23A0.2015.10

2

1

45 +0,0
0,5+

3

26

3

58

25

LEGENDA:
1. Anneau d’identification
2. Prise AFNOR ou NIST (air pour instruments)
3. Extrudé AQ-3400-xxxx (sur demande)

INSTALLATION SUR PAROI TECHNIQUE


